453

In magum mendicum

Tibi cum non sit diei panis,
Magicas artes inscius imple.
Ire per umbras atque sepulcra
Pectore egeno titubans gestis.
Nec tua Manes carmina sumunt,
Fame dum pulsus Tartara cantu
Omnia turbas, aliquid credens
Dare quod possit superis Pluton
Pauperibus, qui (puto quod peius)
Egeas totum semper in aeuum,
Mage, si poscis membra perempta.

454 In acceptorarium obesum et infelicem

Pondere detracto miseram, Martine, fatigas
Pressura crudelis aues: pinguedine tanta

452, 1 Rutilo *Burm.*: Ratio § Raro *Heinsius* || 2 Roseaque carne *Petschenig* | crines effoeb; § || 4 Capitis uolo capit §, *correxi* || 5 probrii §

453 Anapesticum in magnū medicum §; mendicum *corr.* *Isidorus Hilbergius* || 3 adq; § || 7 credens *scripsi*: crederis § credis *Meyerus* || 8 super his §, *corr.* *Klappius* || 9 qui ego: q; § | peius *scripsi*: petus § (quae p. q. dentur *Riesius* quo p. ditentur *Klappius*) || 10 aeuum *scripsi*: orbem §

454 *tit.* accipitrarium *Draesekius* (*ap. Klappium p. VI*) || 1 detracto *Duebnerus*: uel facto § || 2 haues §

Vt tu sis, frustra maciem patiuntur iniquam.
Debuerant (fateor) magis has tua pascere membra,
5 Vt numquam possent ieiuna morte perire.

In uetulam uirginem nubentem

455

Virgo, quam Phlegethon uocat sororem,
Saturni potior parens senecta,
Quam Nox atque Erebus tulit Chaosque,
Cui rugae totidem graues, quot anni,
5 Cui uultus elephans dedit cutemque,
Mater simia quam creauit aruis
Grandaeua in Libycis nouissimo orbe,
Olim quae decuit marita Diti
Pro nata Cereris dari per umbras:
10 Quis te tam petulans suburit ardor,
Nunc cum iam exitium tibi supersit?
An hoc pro titulo cupis sepulcri,
Vt te condita fama sic loquatur,
Quod stuprata uiro est anus nocenti?

In medicolenonem

456

Quod te pallidulum, Martine noster,
Cuncti post totidem dies saluant,
Credebam medicum uelut peritum
Curam febribus et manum pudicam
5 De pactis logicae parare sectae

3 frustrā. aciem § || 5 Ut unumquam — periret §

455, 1 flegeton §; Phaethon uocet *L. Muellerus* || 2 senecte §, *corr.* *Riesius* (parente enecta *Petschenig*) || 3 tullit caosq; § || 4 ruget § || 5 elefans § || 7 libicis § | nouissimo (= extremo) *scripsi*: nouo sub § || 8 quae *Burm.*: quam § | marita *Heinsius*: marto § (-ito *uulgo*) || 10 pedulans § || 12 cupit sepulchri § || 13 condita *scripsi*: cognita § Ut per compita *Klappius* || 14 stubrata § | es *Petschenig* | nocente (i supra te) §

456 *tit.* In medicum lenonem *mauolt Riesius* || 2 toditem §; *puto* per tot item || 5 pactis *scripsi*: factis § fastis *Meyerus*